
Výborová schůze 2. 2. 2006

Místo: restaurace Opera
Čas: 18:30
Přítomni: Vogel, Churavý, Ryšavý, Kouřil, Heliks

Program:

1. Plnění úkolů z výborovky 16.12. 2005:
 Web - splněno
 registrace Stanov - splněno
 kronika a knihovna - Lípa
 umístění vývěsky - v realizaci

2. Přijímání nových členů - usnesení:
přihláška podaná měsíc před valnou hromadou představenstvu.     
 poplatek za přijetí činí 1.500,- Kč
 garanti zůstávají
 bývalí členové Horalu nemusí při opětovném vstupu platit vstupní poplatek

3. Web:
aktualizace (foto Everest,Štěpán,Stanovy),vyhledávač, fórum

4. Společenské akce:
rozlezeno na  příští výbor (Půlsilvestr,Horokros),  8.4 Sokolka (veteráni), 22.4Gastro

5. Alpenverein?

6. Stěna:
natřena,nahozeny chyty,nové žíněnky i s potahy,-zatím chybí nové chyty!

7. Metodický den- 10.2-12.2 (Vogel)

8. Účetnictví, plnění a zůstatek z loňska:
 přeplatek za Alpenverein- Kouřil 400,-Kč vráceno
 přeplatek za průkaz ČHS- Strnad,Šmíd po 160,-Kč
 dlužníci:  Doubravský 850,-Kč, Prokop 2500,-Kč - pozván na příští výbor (návrh řešení)

9. Pravidla peněžitých odměn nebo úlevách členům výboru:
úlevy -  od placení známek ČHS – další projednání na příštím výboru

10. Aktualizace stanov dle registrace:
web,Plesnivec (aktualizace)

11. Plesnivec:
na webu, pro ty kdo nemá možnost přístupu na internet roznese Kouřil a Hélios

Příští výbor v Tatrách a to 27.3.06

Zapsal dne 2. 2. 2006 - Luboš Kouřil
              


